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1 2022/1 5.06.2022
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ERGÜN 

Erasmus personel hareketliliği programı 

ile Litvanya Ticaret Koleji'ne Gitti

Erasmus personel haftası 2022 etkinlikleri, 2-6 Mayıs tarihlerinde Litvanya İşletme Koleji'nde 

gerçekleştirildi.Litvanya Ticaret Okulu, bu hafta boyunca üniversitenin uluslararası ortaklarını temsil 

eden konuklarla doluydu. 6 Mayıs Erasmus personel haftası 2022 sona erdi. Bu yıl, Litvanya İşletme 

Koleji'nin Erasmus personel haftası olağanüstüydü, çünkü pandeminin neden olduğu aradan sonra, 14 

farklı ülkeden 30'dan fazla katılımcı ve 25 ortak kurumdan oluşan büyük bir misafir grubu ağırladık. 

Hafta boyunca çeşitli sunumlar, seminerler, yuvarlak masa tartışmaları, ağ oluşturma, uluslararası 

işbirlikçilerin güçlendirilmesi, gelecekteki işbirliklerinin planlanması ve kültürel faaliyetler 

gerçekleştirildi. Erasmus personel haftası 2022 haftasının kapanışı, Uluslararası Öğrenci Bilimsel ve 

Metodolojik Sempozyumu "Gençlerin Akademik Hedefleri: Ekonomi, Yönetim, hukuk ve teknoloji 

içgörüleri 2022″ (Litvanya İşletme Uygulamalı Bilimler Üniversitesi XIX'inci Metodik Uluslararası 

Öğrenci Sempozyumu Akademik Gençlik Hedefleri: Ekonomi, Yönetim, Hukuk ve Teknolojilerde 

İçgörüler). Erasmus personel haftası 2022 konukları, LTVK Uluslararası Öğrenci Bilimsel Metodoloji 

Sempozyumu'nun genel oturumuna katıldı. Uluslararası hafta, kapanış toplantısı ve ortaklara sertifika 

takdimi ile sona erdi. Litvanya Ticaret Koleji'nin stratejik olarak önemli faaliyet alanlarından biri, 

Erasmus+ değişimleri, uluslararası projeler, uluslararası kurumlar ve üyelikler ile çeşitli faaliyetler ve 

diğer faaliyet alanları aracılığıyla uluslararasılığın geliştirilmesidir.

2 2022/2 9.05.2022
PROJE DESTEK VE YÖNETİM 

KORDİNATÖRLÜĞÜ TOPLANTISI 

YAPILDI

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuzda  9 Mayıs 2022 tarihinde Üniversitemiz Proje Destek ve 

Yönetim Koordinatörlüğü tarafından bilgilendirme toplantısı yapıldı. Proje Destek ve Yönetim 

Koordinatörü Prof. Dr. Kurtuluş Yılmaz Genç' tarafından koordinatörlüğün faaliyetleri hakkında 

bilgilendirme yapıldı. Koordinatör yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi Rahman Çakır ve Öğr. Gör. Burcu 

Akkaya, Avrupa Birliği, ulusal ve uluslararası projeler konusunda sunum yaptı. Proje Destek ve Yönetim 

Koordinatörlüğü ekibine birimimize sağladığı katkılardan dolayı teşekkür ederiz.

3 2022/3 13.05.2022

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu Lojistik Yönetimi 

Bölümünden Samsun Lojistik Merkezi 

ve SAMSUNPORT limana Teknik Gezi

Okulumuz Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencileri, Doç. Dr. Selçuk KORUCUK’un koordinatörlüğünde 

Samsun Lojistik Merkezi ve SAMSUNPORT Limanına 13.05.2022 tarihinde teknik gezi düzenlemiştir. 

Lojistik Merkez 680.000 bin m 2  üzerine kurulu olan tesis yıllık 370.000 m² depolama alanına sahiptir. 

Bir diğer incelenen yer olan SAMSUNPORT limanı deniz hinterlandı Gürcistan’ın Batumi, Poti ve 

Suchumi, limanları; Rusya’nun Soçi, Tuapse, Novorossiysk, Azak denizinde Azov, Taganrog, Jdanov, 

Yalta, Berdyansk,Geniçesk; Kırım’da Mis.Kız-Oğul, Feodosiya, Yalta, Todor, Sevastopol, Yevpatorskiy; 

Ukrayna’da Nikolayev, Odesa, İliçhevski; Romanya’da Konstanta; Bulgaristan’da Varna limanları ile 

deniz taşımacılığı yapmaktadır. Karadeniz’de demiryolu bağlantısı olan tek limandır. Geniş bir 

hinderlanda sahiptir. Anadolu’dan gelen ve Anadolu’ya gidecek yüklerin uğrak noktasıdır. Samsun, 

demiryolu ve karayolu bağlantısı ile Sinop, Çorum, Amasya, Ordu, Sivas, Erzincan, Yozgat, Tokat, 

Kastamonu, Ankara, Kırşehir, Kayseri, Niğde, Konya, Malatya illerini hinderlandı içine almaktadır. Doç. 

Dr. Selçuk KORUCUK önderliğinde bu stratejik merkezlere öğrenciler ile birlikte gidilerek hem dersin 

uygulama alanları görülmüş lojistik iş süreçleri hakkında ayrıntılı bilgiler alınmıştır. Çünkü Lojistik 

sektörü, Samsun kentinin, Karadeniz bölgesinin ve ülkemizin

 ekonomik ve sosyal kalkınmasında önemli yer tutmaktadır. Samsun Doğu Avrupa, Türkiye, Karadeniz 

ülkeleri,  Ortadoğu, Orta Asya ülkelerinde yaşayan yaklaşık 600 milyon insan için de ithalat ve ihracat 

kapısı olma potansiyelini taşıması açısından son derece önemlidir.

4 2022/4 18.05.2023
YÜKSEKOKULUMUZDA BAHAR 

ŞENLİKLERİ YAPILDI

Baharın gelmesiyle birlikte yüksekokulumuzda 18 Mayıs Çarşamba günü bahar şenliği düzenlendi. 

 Ayrıca yaklaşan bitirme sınavları için de öğrencilerimize moral motivasyon sağlanmış oldu. Bitirme 

sınavlarında öğrencilerimize başarılar dileriz.

5 2022/5 23.05.2022

BULANCAK KADİR KARABAŞ 

UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU'ND İŞDÜNYASI İLE 

ÜNİVERSİTES ÖĞRENCİLERİ 

BULUŞMASI-4 ETKİNLİĞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Giresun OTEM Turizm Genel Müdürü Emine FATOĞLU TOPKAYA, yüksekokul öğrencilerimize 

Dünya'da ve Türkiye’de turizm gelişmeleri hakkında bilgi verdi. Özellikle Giresun ili başta olmak üzere 

Doğu Karadeniz Bölgesi ve Türkiye turizminin güçlü yönleri, zayıf yönleri, fırsatlar ve tehditler 

hakkında tecrübelerini paylaşarak, öğrencilerden gelen soruları da yanıtladı. Aynı zamanda, çok sayıda 

Avrupa projelerine ve diğer projelere imza atmış olan Fatoğlu Topkaya yüksekokul akademisyenleriyle 

de Giresun ilinin turizm kaynaklarının geliştirilmesi ve pazarlanması hususunda fikir alışverişinde 

bulundu. Katılımından dolayı Sayın Emine FATOĞLU TOPKAYA' ya teşekkür ederiz.

6 2022/6 24.05.2022

ÜNİVERSİTEMİZ AKREDİTASYON, 

AKADEMİK DEĞERLENDİRME ve 

KALİTE KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

YÜKSEKOKULUMUZA ZİYARET 

GERÇEKLEŞTİRDİ

Üniversitemiz kalite süreçlerine yönelik gerçekleştirilen bilgilendirme ve değerlendirme toplantıları 

kapsamında Akreditasyon, Akademik Değerlendirme ve Kalite Koordinatörlüğü tarafından 24 Mayıs 

2022 tarihinde Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ziyareti gerçekleştirildi. 

Yüksekokul birim yöneticilerinin ve akademik personelinin katıldığı ziyarette; üniversitemizde iç ve dış 

kalite güvencesine ilişkin yapılan ve yapılması gereken çalışmalar, Birim Öz Değerlendirme Raporu 

çalışmaları, Bologna süreçleri, birim kalite süreçlerinde iç ve dış paydaş katılımı gibi konular ele alınarak 

karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Ziyarete; üniversitemiz Akreditasyon, Akademik Değerlendirme 

ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Mustafa Şanal, koordinatör yardımcıları Doç. Dr. Mustafa Serkan 

Abdüsselam ve Öğr. Gör. Firdevs İclal Karataş Aydın, koordinatörlük üyesi Öğr. Gör. Hakan Sipahi 

katıldı.

7 2022/7 18-22.05.2022
Yüksekokulumuz Turizm İşletmeciliği 

Bölümü Teknik Gezisi

Yüksekokulumuz Turizm İşletmeciliği Bölümünün tarafından 18- 22 Mayıs 2022 tarihleri  arasında 

Şanlıurfa- Gaziantep ve Hatay illerine teknik gezi düzenlenmiştir.

8 2022/8 27.05.2022
ÖĞR. GÖR. KÖKSAL GÜREL 

TELEVİZYON PROGRAMINA 

KATILDI

Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü  öğretim elamanı Öğr. Gör. Köksal GÜREL 

Altaş TV'de "Karadeniz Ekonomisi" adlı programa katılarak güncel ekonomi konusunda 

değerlendirmelerde bulundu. Programı aşağıda yer alan linkten izleyebilirsiniz. 

https://youtu.be/AVAr9YDkH3o

Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2022 Yılı Birim Kalite İzlencesi



9 2022/9 6.06.2022

ÜNİVERSİTEMİZ BULANCAK 

KADİR KARABAŞ UYGULAMALI 

BİLİMLER YÜKSEKOKULU 5-11 

HAZİRAN DÜNYA ÇEVRE HAFTASI 

İÇİN KOLLARI SIVADI

5-11 Haziran Dünya Çevre Haftası Dolayısıyla Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu doğayı kirleticilerden arındırma etkinliği gerçekleştirdi. Dünya Çevre Haftası etkinlikleri 

kapsamında “Doğanın dengesini gözet; çevreni koru ve temiz tut” mottosuyla gerçekleştirilen etkinliğe 

başta akademik personel, idari personel ve öğrenciler olmak üzere onlarca çevre dostu katıldı. Türkiye 

Çevre Haftası çalışmalarına destek vermek ve çöplerden arındırılmış tertemiz bir doğayla karşılamak 

amacıyla 6 Haziran Saat:12.00’de düzenlenen etkinlik boyunca başta pet şişe, poşet, izmarit ve straforlar 

olmak doğada dönüşmesi zor olan atıklar ve kirleticiler toplanarak çevreye yönelik toplumsal 

farkındalığın artırılması hedeflendi.

10 2022/10 11.06.2022
Kümbet Yaylası, Şebinkarahisar ve 

Alucra Gezisi

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuz kalite komisyonu tarafından, 11 Haziran 2022tarihinde 

yüksekokul müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN liderliğinde Dereli ilçesi Kümbet Yaylası, 

Şebinkarahisar ve Alucra Gezisi gerçekleştirildi. Yüksekokulumuz akademik ve idari personelinin yoğun 

ilgi gösterdiği geziye Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Beyhan KESİK, Devlet Konservatuvarı 

Müdürü Doç. Dr. Günay KAYA, Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Salih MEMİŞ 

ve Fen-Edebiyat Fakültesi öğretim üyeleri de misafir olarak katıldı. Gezinin ilk durağı Kümbet Yaylası 

oldu. Daha sonra Eğribel Geçidi, Tamzara Mahallesi, Şebinkarahisar, Alucra ile devam eden gezi Bağlar 

Mahallesi ile sona erdi. Düzenlenen geziden memnun kalan akademik, idari personelimiz ve misafir 

öğretim üyelerimiz bu ziyaretlerin yapılmasında katkı sağlayan Bulancak Kadir Karabaş Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN’a teşekkürlerini ilettiler.

11 2022/11 15.06.2022

BULANCAK KADİR KARABAŞ 

UYGULAMALI BİLİMLER 

YÜKSEKOKULU’NDA MEZUNİYET 

TÖRENİ GERÇEKLEŞTİ

Giresun Üniversitesi’nde mezuniyet coşkusu, 15 Haziran 2022 Çarşamba günü, Bulancak Kadir Karabaş 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulunda yapılan törenle devam etti.  Mezuniyet töreni, öğleden önce 

Bulancak Cumhuriyet Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtı’na Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN’ın Çelenk Sunma töreni ile başladı. Arkasından Bulancak iskelesine kortej halinde 

yürünerek iskelede yüksekokulumuz öğrencileri fotoğraf çektirdi.  Üniversitemiz Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Güven Özdem ve Prof. Dr. Hüseyin PEKER’in katılımıyla gerçekleşen tören öğleden sonra 

Yüksekokulumuz kampüs alanında devam etti. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’mızın okunmasıyla 

başlayan program, protokol konuşmaları ile devam etti.  Yaş kütüğüne plaket çakılması ve ardından 

temsili diplomaların dağıtılmasıyla devam eden törende okul birincisi, mezun öğrenciler adına bir 

konuşma  yaptı. Bulancak Kaymakamı Ünal KOÇ, Bulancak Belediye Başkan Yardımcısı Bahtiyar 

HÜSEM, kamu ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, Üniversitemiz personeli, öğrenci yakınları ve 

vatandaşların katıldığı mezuniyet töreni, öğrencilerin kep atmasıyla sona erdi. TRT Bulancak Muhabiri 

Mehmet YAŞAR’ın canlı yayın olarak sunduğu mezuniyet törenimizi aşağıda yer alan bağlantıya 

tıklayarak izleyebilirsiniz.

12 2022/12 15.08.2022
DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ UNVANI 

ALAN ARİF ÇİLEK'İ TEBRİK 

EDERİZ.

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim elemanı 

Müdür Yardımcısı Arif ÇİLEK, Doktor Öğretim Üyesi unvanı almıştır. Kendisini tebrik eder, 

başarılarının devamını dileriz.

13 2022/13 15.08.2022
DOÇENT KADROSU ALAN M. ESRA 

ATUKALP'İ TEBRİK EDERİZ.
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuz Uluslararası Ticaret ve Finansman Bölümü Öğretim Üyesi M. 

Esra ATUKALP, Doçent kadrosu almıştır. Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

14 2022/14 20.09.2022

GİRESUN İL EMNİYET 

MÜDÜRLÜĞÜ UYGULAMALI 

BİLİMLER YÜKSEK OKULUMUZDA 

STAND AÇTI

Giresun İl Emniyet Müdürlüğü'nün üniversite öğrencileri için "El Ele Güvenli Geleceğe" projesi 

kapsamında hafta içerisinde yüksekokulumuzda açılan standı Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay 

KARAMAN ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Arif ÇİLEK ziyaret etti. Bulancak İlçe Emniyet 

Müdürlüğü, Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü personeli ve öğrenciler ile bir süre sohbet eden Müdür 

Doç. Dr. Karaman, projenin en iyi şekilde uygulanacağını ifade ederek Emniyet Müdürlüğü ekiplerine 

teşekkür etti.

15 2022/15 28.09.2022
YÜKSEKOKULUMUZDA 

ORYANTASYON ETKİNLİĞİ 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulumuza 2022-2023 Güz Dönemi'nde yeni kayıt yaptıran Uluslararası 

Ticaret ve Finansman Bölümü, Turizm İşletmeciliği Bölümü ve Lojistik Yönetimi Bölümü öğrencilerine 

27 Eylül 2022 tarihinde saat 11.00'da konferans salonunda oryantasyon etkinliği düzenlendi. Yüksekokul 

müdürümüz Doç. Dr. Oktay KARAMAN tarafından okulumuzun tanıtımı yapıldı. Bölüm 

akademisyenleri bölümleri hakkında bilgiler sunduktan sonra yüksekokul sekreteri ve idari personel 

tarafından mevzuat ve öğrenci bilgi sistemi hususunda açıklamalar yapıldı. Öğrenciler ve akademik-idari 

personel tanışma töreni ile etkinlik son buldu. Yeni kayıtlanan tüm öğrencilerimize başarılar dileriz.

16 2022/16 12.10.2022
BULANCAK UBYO’DA DIŞ PAYDAŞ 

BULUŞMALARI DEVAM EDİYOR

Bulancak UBYO’da 12 Ekim 2022 Çarşamba günü Saat 15.00’de Uluslararası Ticaret ve Finansman 

Bölümü tarafından organize edilen dış paydaş buluşması etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe konuşmacı 

olarak Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve aynı zamanda Çakırmelikoğlu Maden Suyu İşletmesi 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Hasan ÇAKIRMELİKOĞLU katıldı. Sayın 

ÇAKIRMELİKOĞLU, “Dünden Bugüne Freşa: Bir Girişimcilik Hikayesi” başlıklı sunum yaptı. Yapılan 

sunumda; 1997 yılında Giresun' un İnişdibi beldesinde kurulan ve aile şirketi olan Çakırmelikoğlu 

Maden Suyu İşletmeleri’nin köklü değerlerini günümüz dinamiklerine entegre ederek sektörel 

büyümesini gerçekleştirmeye devam ettiği, Türkiye’de ilk doğal meyve aromalı maden suyu üretimini 

gerçekleştiren kuruluşlardan olan Çakırmelikoğlu Maden Suyu İşletmeleri’nin, dünyada soğuk olarak 

yüzeye çıkan ender maden suyu kaynağına sahip olduğu, işletmenin İnişdibi fabrikasının; 3300 m2’lik 

kapalı bir alanda kurulu olduğu ve 70.000 şişe/saat dolum kapasitesiyle üretim yaptığı, 2007 yılında 

büyük metropollere daha da yakın olmak amacıyla Bursa' nın İnegöl-Kurşunlu beldesinde açılan yeni 

fabrikanın ise; 20.000 m2’lik kapalı alana ve çevre düzenlenmesine sahip olacak şekilde tamamlandığı, 

Bursa’da Uludağ’ın eteklerinde kurulan Kurşunlu Fabrikası’nın, 200.000 şişe/saatlik üretim kapasitesi 

ile Türkiye’nin en yeni ve modern tesislerinden olduğu, koruma alanı oluşturmak için, kaynak çevresinde 

90 dönüm alan satın alındığı konularında şirkete ait bilgiler verildi. Giresun Ticaret ve Sanayi Odası’nın 

faaliyetleri hakkında ve Giresun Ekonomisi’nin kalkınma süreçleri hususunda da bilgiler veren Sayın 

ÇAKIRMELİKOĞLU, etkinliğe yoğun ilgi gösteren öğrencilerimizin sorularını cevapladı. Etkinliğin son 

bölümünde ise Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Oktay Karaman, katılımlarından dolayı Sayın Hasan 

ÇAKIRMELİKOĞLU’ na teşekkür ederek, bir plaket takdim etti.

17 2022/17 12.10.2022

TÜRKİYE’DE SEYAHAT 

ACENTECİLİĞİNİN ETKİSİ VE 

ÖNEMİ” ADLI KONFERANS 

GERÇEKLEŞTİRİLMİŞTİR

 Turizm İşletmeciliği Bölümü tarafından 12.10.2022 tarihinde “Türkiye’de Seyahat Acenteciliğinin 

Etkisi ve Önemi” adlı konferans gerçekleştirilmiştir. Tatilce Tur İşletme Sahibi Sevgi ATEŞ 

hanımefendiye katkılarından dolayı teşekkürlerimizi bir borç biliriz. Kendisine Yüksekokulumuz Müdür 

Doç. Dr. Oktay KARAMAN tarafından plaket takdim edilmiştir. Katkılarından dolayı Yüksekokulumuz 

Müdürü Doç. Dr. Oktay KARAMAN, Öğr. Gör. Köksal GÜREL, Öğr. Gör. Murat ESEN, Dr. Öğretim 

Üyesi Şerif Ahmet DEMİRDAĞ ve Dr. Öğretim Üyesi Eray TURPCU hocalarımıza teşekkür ederiz.



18 2022/18 18.10.2022
OKULUMUZDA “LİMAN YÖNETİMİ 

ÇALIŞTAYI” DÜZENLENDİ

 Lojistik Yönetimi bölümü kapsamında Bölüm Başkanı Doç. Dr. Selçuk KORUCUK 

Koordinatörlüğünde Giresun’da bulunan tüm Liman Başkanları ve yöneticilerinin katılımı ile “Liman ve 

Liman İşletmelerinde Lojistik İş Süreçleri ve İstihdam Olanakları” isimli çalıştay düzenlendi. 

Yüksekokul Bünyemizde Lojistik Yönetimi Bölüm Başkanlığı çerçevesinde gerçekleştirmiş olduğumuz 

çalıştayda Liman / Liman Yönetimi kavramları ile istihdam olanakları önemli yer tutmaktadır. Çünkü 

küreselleşme ile birlikte dünya ticaret hacminin artması sürecinde denizyolu taşımacılığının önemi, 

limanlara giriş yapan gemilerin sayısı ve yük hacimleri de artmaktadır. İstihdam anlamında ciddi 

personel açığı bulunmaktadır. İlaveten deniz taşımacılığının diğer taşımacılık yöntemlerine göre daha 

ucuz ve güvenli olmasından dolayı son 25 yılda limanlara büyük yatırımlar yapılmaktadır. Limanlara 

yatırım yapılma ihtiyacının bir diğer sebebi de limanlara olan talebin artmakta olmasıdır. Özellikle 

küreselleşme dönemi olarak tanımlanan ikinci dünya savaşı ve sonrası dönemde dünyanın çeşitli 

bölgelerinde çok büyük ölçekli ve yoğun trafiği olan limanların geliştiği görülmektedir. Limanlar ve 

işleyişleri de sürdürülebilir liman yönetimi yaklaşımıyla yeniden analiz edilmeli ve işletmeleri yeni ve 

sürdürülebilir bir bakış açışıyla kurgulanmalıdır. Bu noktalardan hareketle Giresun ilindeki tüm 

limanlara yönelik lojistik iş süreçleri ve uygulamaları anlatma üzere; Giresun Liman Başkanı; Seyfettin 

İNAN, Giresun Liman İşletme Müdürü; Mehmet Nuh GÜL, Görele Liman Başkanı; Erhan Zeynel ve 

Tirebolu Liman Başkanı Hakan Aslıyüksek ile okulumuz öğretim üyeleri ile öğrenciler çalıştaya 

katılmıştır. Vermiş oldukları kıymetli bilgiler için Giresun ilinde bulunan tüm liman yöneticilerine 

teşekkür ederiz. Çalıştayın son bölümünde ise Yüksekokul müdürü ve öğretim üyeleri tarafından Liman 

başkanları ve yöneticilere teşekkür plaketi takdim edilerek çalıştay sonlandırılmıştır.
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ULUSLARARASI TİCARET VE 

FİNANSMAN BÖLÜMÜ İLE 

LOJİSTİK YÖNETİMİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRENCİLERİMİZ ONLİNE 

SEMİNERE KATILDI

T.C Ticaret Bakanlığı, TOBB, TİM, OSBÜK ve KİB Genel Sekreterliğinin organizasyonunda 18- 19 

Ekim 2022 tarihleri arasında online olarak gerçekleştirilen Dış Ticaret Bilgilendirme seminerine 

öğrencilerimiz iştirak etmiştir. Öğrencilerimiz seminerin içeriği kapsamında Ticaret Bakanlığı tarafından 

sağlanan Devlet Yardımları, Ticaret Bakanlığının güncel online hizmetleri ve yeni nesil ihracat 

destekleri, günümüz  dış ticaretinin önemli konularında bilgilerini geliştirme ve uygulamada karşılaşılan 

sorunlar, mevcut ihracatın geliştirilmesi, yurt dışı pazarlardaki rekabet güçlerinin arttırılması ve yeni 

pazarlara açılma konularında deneyimli uzmanların sunumlarını izleme olanağı bulmuşlardır.


